АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30 мая 2018 г.                                                                                              № 420
Экз.№_______

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.11.2014 № 1169 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Администрация муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области от 07.11.2014 № 1169 «Об утверждении порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации муниципального образования «Чердаклинский район и членов их семей на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1.1) В заголовке слова «на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район» заменить словами «на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области»;

1.2) В заголовке Приложения слова «на официальном сайте муниципального образования «Чердаклинский район» заменить словами «на официальном сайте администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской области».
2. Настоящее распоряжение вступает в силу после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности Главы
администрации муниципального
образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                     Е.П.Лашманов